
Uchwała Nr II/12/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 listopada 1998 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9c i art. 58, ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13, póz. 74 z 1996 r. z późniejszymi 
zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

1. Zaciąga się zobowiązanie w formie długoterminowego kredytu w Banku Ochrony Środowiska 
S.A. Oddział w Gdańsku, ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie, na modernizację i rozbudowę miejskiej oczyszczalni ścieków w kwocie 
953.000 zł.
2. Ustala się jako formę zabezpieczenia zaciągniętego zobowiązania - weksel in blanco i 
pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem bankowym. Pełnomocnictwo dotyczy jedynie 
wpływów z dochodów własnych Gminy.

§2

Zobowiązania, o których mowa w § l zostaną pokryte z budżetu gminy w latach 1999 - 2001 w/g 
załącznika Nr l.

§3

Upoważnia się Zarząd Miejski w Starogardzie Gdańskim do załatwienia wszystkich formalności 
związanych z zaciągnięciem tego zobowiązania.

§4

Traci moc uchwała Nr LIV/423/98 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 28 maja 1998 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§6

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w biuletynie 
informacyjnym „GONIEC".

Przewodniczący Rady Miejskiej
         Starogardu Gdańskiego

      Stefan Milewski



Załącznik Nr l
Do Uchwały Nr  II/12/98
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim
z dnia 20.11.98

HARMONOGRAM OBSŁUGI DODATKOWEJ KWOTY
KREDYTU Z BOŚ S.A., ZE ŚRODKÓW NFOŚ i GW W

WYSOKOŚCI 953 000 ZŁ

 1988 r 1999 r 2000 r 2001 r 
BILANS NA POCZĄTEK 
ROKU 

0 953 000 753 000 353 000 

BILANS NA KONIEC 953 000 753 000 353 000 0 
ODSETKI ZA DANY ROK 10000 72300 48300 17700 
SPŁATA RAT KREDYTU 
W CIĄGU ROKU 

0 200 000 400 000 353 000 

Przewodniczący Rady Miejskiej
         Starogardu Gdańskiego

      Stefan Milewski


